
    JID: PCR99ETRpo43278992   

DODATEK č. 2 
ke Kupní smlouvě na dodávku výpočetní techniky 

vedené pod Č.j.:  PPR-44145-9/ČJ-2023-990656 ze dne 2. 11. 2023,  

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 4. 12. 2023 

 

Č.j.: PPR-44145-16/ČJ-2023-990656 

 

Smluvní strany: 

 

Kupující: Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupen: plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem  ředitelství logistického 
zabezpečení Policejního prezidia České republiky 

Příjemce faktury: Kriminalistický ústav, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1 

k rukám ,  

 

ID datové schránky: gs9ai55 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 

číslo účtu: 
kontaktní osoba 

5504881/0710 

  
telefonní číslo:  

e-mail:   

(dále jen „kupující”) 

 

a 

    

 

Prodávající: TOPSOFT JKM spol. s.r.o.                                                               

se sídlem: Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem  

IČ: 25403435 

DIČ: CZ25403435 

zastoupen: 

ID DS: 

 

6kz7ubk 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 27-3867480207/0100 

kontaktní osoba:   

e-mail:  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15532 

(dále jen „prodávající”)  
(společně též jako „smluvní strany”) 

 

 

 

mailto:milan.kurfirt@pcr.cz


    JID: PCR99ETRpo43278992   

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení dne 2. 11. 2023 Kupní smlouvu 

k veřejné zakázce vedené pod názvem „Výpočetní technika z RD“, Č.j.: PPR-44145-9/ČJ-2023-

990656 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 4. 12. 2023 (dále jen „smlouva“), a 

B) z realizace dodávky vyplynula situace, na základě které obě smluvní strany konstatují, že její řešení 
formou dodatku je nezbytné,  

se smluvní strany v souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 3 dohodly na uzavření tohoto dodatku (dále 
jen „dodatek č. 2”) s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

 

I. Předmět dodatku 

1. Vzhledem k tomu, že součástí dodávky dle smlouvy byly odlišné monitory, než které byly ve 

smlouvě uvedeny, kupující tuto část dodávky nepřevzal a smluvní strany se dohodly na dodávce 
jiných monitorů, které odpovídají požadované specifikaci dle rámcové dohody MV-201320-

80/VZ-2022 a to beze změny nabídkové ceny, neboť původně nabízené monitory dle smlouvy 
nelze dle vyjádření výrobce již doručit.  

2. Prodávající bere tímto zároveň na vědomí, že se pozdním dodáním části plnění dostal do prodlení 
a bude mu dle příslušných ustanovení rámcové dohody MV-201320-80/VZ-2022 vyměřena 
sankce.  

3. Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy – předmět 
plnění. 

Původně nabízený produkt:  

Monitor 27 (4k) Acer B287K -  60ks 

Nově nabízený produkt:  

Monitor 27 (4k) Dell S2722QC  - 60ks 

4. Ostatní položky přílohy č. 1 smlouvy se nemění. 

 

II. Ostatní ujednání 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena. 

2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

za kupujícího:                    za prodávajícího: 

------------------------------------    

plk. Ing. Milan Grohmann    

ředitel ŘLZ PP ČR     


